
TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 19/10/2024
Hora Listado: 17:20:13

TORNEO AGT MANTENIMIENTO CAMPO DE GOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 19/10/2024  CODIGO: 991224559

CLASIFICACION SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GOMEZ ESTEBAN, ALVARO ASOC TALAYUELA 10,4 9,6 M M 2 11 30 30
2 MERINO MU#OZ, LUIS MIGUEL NORBA CLUB 9,7 9,2 S M 2 10 28 28
3 RODRIGUEZ MESSA, GUILLERMO GOLF CANDELEDA 14,9 14,1 M M 3 16 24 24

SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 7,6 S M 2 8 24 24
5 GILARTE GARCIA, ROBERTO ASOC TALAYUELA 10,5 11,2 M M 2 11 22 22
6 PORTILLO CANALES, JOSE ANTO XÉRETE 16,2 15,8 S M 3 18 21 21

RUBIO BLAZQUEZ, JOSE ANTONI CAMPO TALAYUELA 15,5 14,9 S M 3 17 21 21
COSTUMERO HERRERO, JUAN JOS XÉRETE 15,1 14,6 M M 3 16 21 21

9 DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO CAMPO TALAYUELA 17,5 16,9 S M 3 17 20 20
SANCHEZ ALFONSO, PEDRO LUIS GOLF CANDELEDA 15,0 14,6 S M 3 16 20 20
GARCIA ALVAREZ, JUAN BOCIGAS 11,7 S M 3 13 20 20

12 GARCIA ACEITUNO, GEMA CAMPO TALAYUELA 15,6 S F 3 16 19 19
BENITO MONTERO, JULIO CESAR CAMPO GALISTEO 12,0 S M 3 13 19 19

14 VICENTE BALLESTERO GUERVOS XÉRETE 20,0 19,8 S M 4 20 18 18
PUJANTE DE LA ROSA, JESUS CAMPO TALAYUELA 14,3 S M 3 15 18 18
CALLE GONZALEZ,MIGUEL XÉRETE 13,4 S M 3 14 18 18
GONZALEZ GOMEZ, AMADOR CAMPO TALAYUELA 13,1 M M 3 14 18 18

18 SANCHEZ LAMAS, JOSE ANTONIO FEDERACIÓN EXTR 7,0 7,3 S M 2 7 17 17
19 MARTIN MARTINEZ, LUCIANO C.T.G. 14,6 S M 3 16 16 16

CASAS ESCUDERO, EDUARDO RUB CAMPO TALAYUELA 14,5 15,5 S M 3 16 16 16
SANCHEZ CANORA, LUIS CAMPO TALAYUELA 16,4 S M 3 16 16 16
GARCIA JIMENEZ, CARLOS FEDERACIÓN EXTR 6,0 6,3 S M 2 6 16 16

23 SUSTACHA DUO, LUIS DOMINGO ASOC TALAYUELA 19,8 19,6 S M 4 22 15 15
ALCON MORCILLO, JUAN PEDRO XÉRETE 15,4 15,5 S M 3 17 15 15
PRENDES GONZALEZ, JOSE ALBE CAMPO TALAYUELA 13,3 13,6 S M 3 14 15 15

26 MARCOS GONZALEZ, JOSE MARIA GOLF CANDELEDA 22,0 21,8 S M 4 24 14 14
MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL ASOC TALAYUELA 18,1 S M 3 20 14 14
DELGADO CARRERAS, ANGEL ANT GOLF CANDELEDA 10,9 11,3 M M 2 12 14 14
CASTRO MIRANDA, VICTOR MANU CAMPO TALAYUELA 8,4 8,7 M M 2 9 14 14

30 MONROY ROMERO, JACINTO GOLF CANDELEDA 23,6 23,1 S M 4 26 13 13
GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 19,8 20,1 S M 4 22 13 13
VEGA CAMPO, FERNANDO JESUS CAMPO TALAYUELA 19,7 S M 4 20 13 13
PAN DE SORALUCE  MUGUIRO, I CENTRO NACIONAL 16,6 18,3 M M 3 18 13 13
RAMOS  MARTIN, JUAN PEDRO GOLF CANDELEDA 14,7 S M 3 16 13 13
DEGANO HERNANDEZ DE LA TORR GOLF CANDELEDA 12,2 S M 3 13 13 13
MORENO VEGA, AMALIO CAMPO TALAYUELA 11,9 S M 3 13 13 13

37 BRAVO GOMEZ, FELIPE CAMPO TALAYUELA 23,2 S M 4 25 12 12
MORALES VIZCAINO, LUIS MIGU ASOC TALAYUELA 17,0 S M 3 18 12 12
MARTIN GONZALEZ, LUIS MIGUE GOLF CANDELEDA 15,6 S M 3 17 12 12

40 DE ANTA FERNANDEZ, ENRIQUE GREEN PADDOCK 21,5 S M 4 23 11 11
MUÑOZ ZAPATERO, CARMEN GOLF CANDELEDA 17,3 S F 3 18 11 11

42 GONZALEZ GONZALEZ, PEDRO PA GOLF CANDELEDA 21,9 21,8 S M 4 24 10 10
RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 20,4 S F 4 22 10 10
CASTELLANO ALVAREZ, RAFAEL XÉRETE 21,5 21,7 S M 4 22 10 10
IBAÑEZ POZANCO, PEDRO ASOC TALAYUELA 17,8 18,3 S M 3 19 10 10
LOPEZ-PALOMO CAMACHO, ALBER CAMPO TALAYUELA 15,8 S M 3 17 10 10
MORENO FUENTES, JESUS NATURAVILA GOLF 13,2 13,7 S M 3 14 10 10

48 PEREZ PEREZ, PRUDENCIO ASOC TALAYUELA 22,9 S M 4 25 9 9
MONTESINOS CID, LEONARDO VEGAS ALTAS 20,2 20,4 S M 4 22 9 9
GARCIA ANDRINO, JOSE MANUEL BEJAR 16,6 S M 3 18 9 9

51 CASATORRE FERNANDEZ, MACARI XÉRETE 25,3 S M 4 28 8 8
52 DELGADO COLLAZOS, ALEJANDRO CAMPO GALISTEO 25,3 M M 4 28 7 7

CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 26,7 S M 5 27 7 7
54 CASADO ALEGRE, MANUEL ASOC TALAYUELA 26,9 S M 5 27 6 6

SANCHEZ DE OCAÑA, ANDRES FEDERACIÓN EXTR 26,5 S M 5 27 6 6
GONZALEZ MARTIN, MARINO XÉRETE 25,4 S M 4 26 6 6
SANCHEZ GUZMAN, JOAQUIN CAMPO DE TIRO 19,2 S M 4 21 6 6



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 19/10/2024
Hora Listado: 17:20:18

TORNEO AGT MANTENIMIENTO CAMPO DE GOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 19/10/2024  CODIGO: 991224559

CLASIFICACION SCRATCH   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 GALIANO SALGADO,ANTONIO CAMPO TALAYUELA 24,4 S M 4 25 5 5
59 GARCIA CASTAÑO, MANUEL CAMPO TALAYUELA 20,1 S M 4 22 3 3
60 LOZANO CONEJERO, JOSE MARIA CAMPO TALAYUELA 26,5 S M 5 29 2 2

MUÑOZ BEJARANO, JUAN FRANCI XÉRETE 30,1 S M 5 27 2 2
62 PAN DE SORALUCE VALERO, NAC GOLF CANDELEDA 32,5 C M 5 29 Ret

MARTÍN DURÁN, LEANDRO XÉRETE 15,9 S M 3 17 Ret
NAVARRO JIMENEZ-QUESADA, CR CAMPO TALAYUELA 26,5 S F 5 28 N.P
PEREZ LORENTE, VICTOR MANUE GOLF CANDELEDA 12,9 S M 3 14 N.P
MORENO SANTOS,JOSE ANTONIO ASOC TALAYUELA 12,9 S M 3 14 N.P
PEREZ PEREZ, PEDRO XÉRETE 12,8 S M 3 14 N.P
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TORNEO AGT MANTENIMIENTO CAMPO DE GOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 19/10/2024  CODIGO: 991224559

PRIMERA CATEGORIA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GOMEZ ESTEBAN, ALVARO ASOC TALAYUELA 10,4 9,6 M M 2 11 41 41
2 RODRIGUEZ MESSA, GUILLERMO GOLF CANDELEDA 14,9 14,1 M M 3 16 40 40
3 RUBIO BLAZQUEZ, JOSE ANTONI CAMPO TALAYUELA 15,5 14,9 S M 3 17 38 38
4 PORTILLO CANALES, JOSE ANTO XÉRETE 16,2 15,8 S M 3 18 37 37
5 MERINO MU#OZ, LUIS MIGUEL NORBA CLUB 9,7 9,2 S M 2 10 36 36

COSTUMERO HERRERO, JUAN JOS XÉRETE 15,1 14,6 M M 3 16 36 36
7 SANCHEZ ALFONSO, PEDRO LUIS GOLF CANDELEDA 15,0 14,6 S M 3 16 35 35
8 SANCHEZ ALEGRE, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 7,6 S M 2 8 32 32

GILARTE GARCIA, ROBERTO ASOC TALAYUELA 10,5 11,2 M M 2 11 32 32
GONZALEZ GOMEZ, AMADOR CAMPO TALAYUELA 13,1 M M 3 14 32 32
GARCIA ACEITUNO, GEMA CAMPO TALAYUELA 15,6 S F 3 16 32 32

12 GARCIA ALVAREZ, JUAN BOCIGAS 11,7 S M 3 13 31 31
BENITO MONTERO, JULIO CESAR CAMPO GALISTEO 12,0 S M 3 13 31 31
CALLE GONZALEZ,MIGUEL XÉRETE 13,4 S M 3 14 31 31
PUJANTE DE LA ROSA, JESUS CAMPO TALAYUELA 14,3 S M 3 15 31 31

16 MARTIN MARTINEZ, LUCIANO C.T.G. 14,6 S M 3 16 30 30
ALCON MORCILLO, JUAN PEDRO XÉRETE 15,4 15,5 S M 3 17 30 30

18 CASAS ESCUDERO, EDUARDO RUB CAMPO TALAYUELA 14,5 15,5 S M 3 16 29 29
19 PRENDES GONZALEZ, JOSE ALBE CAMPO TALAYUELA 13,3 13,6 S M 3 14 26 26

RAMOS  MARTIN, JUAN PEDRO GOLF CANDELEDA 14,7 S M 3 16 26 26
MARTIN GONZALEZ, LUIS MIGUE GOLF CANDELEDA 15,6 S M 3 17 26 26

22 DELGADO CARRERAS, ANGEL ANT GOLF CANDELEDA 10,9 11,3 M M 2 12 25 25
23 SANCHEZ LAMAS, JOSE ANTONIO FEDERACIÓN EXTR 7,0 7,3 S M 2 7 24 24

LOPEZ-PALOMO CAMACHO, ALBER CAMPO TALAYUELA 15,8 S M 3 17 24 24
25 GARCIA JIMENEZ, CARLOS FEDERACIÓN EXTR 6,0 6,3 S M 2 6 22 22

MORENO FUENTES, JESUS NATURAVILA GOLF 13,2 13,7 S M 3 14 22 22
27 CASTRO MIRANDA, VICTOR MANU CAMPO TALAYUELA 8,4 8,7 M M 2 9 21 21

DEGANO HERNANDEZ DE LA TORR GOLF CANDELEDA 12,2 S M 3 13 21 21
29 MORENO VEGA, AMALIO CAMPO TALAYUELA 11,9 S M 3 13 20 20
30 MARTÍN DURÁN, LEANDRO XÉRETE 15,9 S M 3 17 Ret

MORENO SANTOS,JOSE ANTONIO ASOC TALAYUELA 12,9 S M 3 14 N.P
PEREZ PEREZ, PEDRO XÉRETE 12,8 S M 3 14 N.P
PEREZ LORENTE, VICTOR MANUE GOLF CANDELEDA 12,9 S M 3 14 N.P



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 19/10/2024
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TORNEO AGT MANTENIMIENTO CAMPO DE GOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 19/10/2024  CODIGO: 991224559

SEGUNDA CATEGORIA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO CAMPO TALAYUELA 17,5 16,9 S M 3 17 37 37
SUSTACHA DUO, LUIS DOMINGO ASOC TALAYUELA 19,8 19,6 S M 4 22 37 37

3 MONROY ROMERO, JACINTO GOLF CANDELEDA 23,6 23,1 S M 4 26 36 36
4 VICENTE BALLESTERO GUERVOS XÉRETE 20,0 19,8 S M 4 20 34 34

MARCOS GONZALEZ, JOSE MARIA GOLF CANDELEDA 22,0 21,8 S M 4 24 34 34
6 SANCHEZ CANORA, LUIS CAMPO TALAYUELA 16,4 S M 3 16 31 31

GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 19,8 20,1 S M 4 22 31 31
GONZALEZ GONZALEZ, PEDRO PA GOLF CANDELEDA 21,9 21,8 S M 4 24 31 31

9 MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL ASOC TALAYUELA 18,1 S M 3 20 30 30
CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 26,7 S M 5 27 30 30

11 PAN DE SORALUCE  MUGUIRO, I CENTRO NACIONAL 16,6 18,3 M M 3 18 29 29
VEGA CAMPO, FERNANDO JESUS CAMPO TALAYUELA 19,7 S M 4 20 29 29
DE ANTA FERNANDEZ, ENRIQUE GREEN PADDOCK 21,5 S M 4 23 29 29
BRAVO GOMEZ, FELIPE CAMPO TALAYUELA 23,2 S M 4 25 29 29

15 PEREZ PEREZ, PRUDENCIO ASOC TALAYUELA 22,9 S M 4 25 28 28
CASATORRE FERNANDEZ, MACARI XÉRETE 25,3 S M 4 28 28 28

17 MORALES VIZCAINO, LUIS MIGU ASOC TALAYUELA 17,0 S M 3 18 27 27
IBAÑEZ POZANCO, PEDRO ASOC TALAYUELA 17,8 18,3 S M 3 19 27 27
CASTELLANO ALVAREZ, RAFAEL XÉRETE 21,5 21,7 S M 4 22 27 27
DELGADO COLLAZOS, ALEJANDRO CAMPO GALISTEO 25,3 M M 4 28 27 27

21 MUÑOZ ZAPATERO, CARMEN GOLF CANDELEDA 17,3 S F 3 18 26 26
RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 20,4 S F 4 22 26 26

23 SANCHEZ GUZMAN, JOAQUIN CAMPO DE TIRO 19,2 S M 4 21 25 25
GALIANO SALGADO,ANTONIO CAMPO TALAYUELA 24,4 S M 4 25 25 25

25 MONTESINOS CID, LEONARDO VEGAS ALTAS 20,2 20,4 S M 4 22 24 24
GONZALEZ MARTIN, MARINO XÉRETE 25,4 S M 4 26 24 24
CASADO ALEGRE, MANUEL ASOC TALAYUELA 26,9 S M 5 27 24 24

28 GARCIA ANDRINO, JOSE MANUEL BEJAR 16,6 S M 3 18 22 22
SANCHEZ DE OCAÑA, ANDRES FEDERACIÓN EXTR 26,5 S M 5 27 22 22

30 LOZANO CONEJERO, JOSE MARIA CAMPO TALAYUELA 26,5 S M 5 29 18 18
31 MUÑOZ BEJARANO, JUAN FRANCI XÉRETE 30,1 S M 5 27 16 16
32 GARCIA CASTAÑO, MANUEL CAMPO TALAYUELA 20,1 S M 4 22 14 14
33 PAN DE SORALUCE VALERO, NAC GOLF CANDELEDA 32,5 C M 5 29 Ret

NAVARRO JIMENEZ-QUESADA, CR CAMPO TALAYUELA 26,5 S F 5 28 N.P


